
 

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 

FAKÜLTE Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (İstanbul)  

PROGRAM Ameliyathane Hizmetleri 

1.Dönem/Yıl 

Dönem Türü(Z/S) Dersin Kodu Dersin Türkçe Adı Dersin İng. Adı T U L K AKTS 

1 Z AIIT 00 001 01 0 
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 
I 

ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF 
THE REVOLUTION I 

2 0 0 2 2 

1 Z TRDL 00 004 01 0 TÜRK DİLİ I TURKISH LANGUAGE I 2 0 0 2 2 

1 Z INGL 00 005 01 0 İNGİLİZCE I ENGLISH I 2 0 0 2 2 

1 Z ANAT 04 019 00 2 ANATOMİ ANATOMY 2 0 0 2 3 

1 Z FZYL 04 019 00 2 FİZYOLOJİ PHYSIOLOGY 2 0 0 2 3 

1 Z TTER 04 019 00 0 TIBBİ TERMİNOLOJİ MEDICAL TERMINOLOGY 2 0 0 2 3 

1 Z AMEH 04 019 01 1 AMELİYATHANE HİZMETLERİ I OPERATING ROOM SERVICES I 2 0 0 2 5 

1 S MSEC 04 019 01 0 MESLEKİ SEÇMELİ DERS I PROFESSIONAL ELECTIVE COURSE I 2 0 0 2 3 

1 S AMET 04 019 00 3 AMELİYATHANE TEKNOLOJİSİ OPERATING ROOM TECHNOLOGY 2 0 0 2 3 

1 S SHIL 04 019 00 0 SAĞLIK HİZMETLERİNDE İLETİŞİM COMMUNICATION IN HEALTH SERVICES 2 0 0 2 3 

1 S TMBY 04 019 00 0 TEMEL MİKROBİYOLOJİ BASIC MICROBIOLOGY 2 0 0 2 3 

1 S MSEC 04 019 02 0 MESLEKİ SEÇMELİ DERS II PROFESSIONAL ELECTIVE COURSE II 2 0 0 2 3 

1 S AMET 04 019 00 2 AMELİYATHANE TEKNOLOJİSİ OPERATING ROOM TECHNOLOGY 2 0 0 2 3 

1 S SHIL 04 019 00 0 SAĞLIK HİZMETLERİNDE İLETİŞİM COMMUNICATION IN HEALTH SERVICES 2 0 0 2 3 

1 S TMBY 04 019 00 0 
TEMEL MİKROBİYOLOJİ BASIC MICROBIOLOGY 2 0 0 2 3 

1 S SECD 04 019 01 0 SEÇMELİ DERS I ELECTIVE COURSE I 2 0 0 2 2 

1 S SECD 04 019 02 0 SEÇMELİ DERS II ELECTIVE COURSE II 2 0 0 2 2 

  22 0 0 22 30 

2.Dönem/Yıl 

Dönem Türü(Z/S) Dersin Kodu Dersin Türkçe Adı Dersin İng. Adı T U L K AKTS 

2 Z AIIT 00 001 02 0 
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 
II 

ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF 
THE REVOLUTION II 

2 0 0 2 2 

2 Z INGL 00 005 02 0 İNGİLİZCE II ENGLISH II 2 0 0 2 2 

2 Z TRDL 00 004 02 0 TÜRK DİLİ II TURKISH LANGUAGE II 2 0 0 2 2 

2 Z AMEH 04 019 02 2 AMELİYATHANE HİZMETLERİ II OPERATING ROOM SERVICES II 2 0 0 2 6 

2 Z ISME 04 019 01 1 İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM I 
PROFESSIONAL TRAINING IN THE 
BUSINESS I 

0 16 0 8 10 

2 S MSEC 04 019 03 0 MESLEKİ SEÇMELİ DERS III PROFESSIONAL ELECTIVE COURSE III 2 0 0 2 3 

2 S STER 04 019 00 2 STERİLİZASYON STERILIZATION 2 0 0 2 3 

2 S CRTY 04 019 00 0 CERRAHİDE TEKNOLOJİK YÖNTEMLER TECHNOLOGICAL METHODS IN SURGERY 2 0 0 2 3 

2 S TILK 04 019 00 1 TEMEL İLKYARDIM BASIC FIRST AID 2 0 0 2 3 

2 S MSEC 04 019 04 0 MESLEKİ SEÇMELİ DERS IV PROFESSIONAL ELECTIVE COURSE IV 2 0 0 2 3 

2 S STER 04 019 00 1 STERİLİZASYON STERILIZATION 2 0 0 2 3 

2 S CRTY 04 019 00 0 CERRAHİDE TEKNOLOJİK YÖNTEMLER TECHNOLOGICAL METHODS IN SURGERY 2 0 0 2 3 

2 S TILK 04 019 00 1 TEMEL İLKYARDIM BASIC FIRST AID 2 0 0 2 3 

2 S SECD 04 019 03 0 SEÇMELİ DERS III ELECTIVE COURSE III 2 0 0 2 2 

  14 16 0 22 30 



3.Dönem/Yıl 

Dönem Türü(Z/S) Dersin Kodu Dersin Türkçe Adı Dersin İng. Adı T U L K AKTS 

3 Z AADY 04 019 00 1 AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ 
DISASTER AND EMERGENCY 
MANAGEMENT 

2 0 0 2 3 

3 Z CERH 04 019 01 0 CERRAHİ HASTALIKLAR BİLGİSİ I SURGICAL DISEASES KNOWLEDGE I 4 0 0 4 7 

3 Z ISME 04 019 02 1 İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM II 
PROFESSIONAL TRAINING IN THE 
BUSINESS II 

0 16 0 8 10 

3 Z ENFH 04 019 00 0 ENFEKSİYON HASTALIKLARI INFECTIOUS DISEASES 2 0 0 2 3 

3 S MSEC 04 019 05 0 MESLEKİ SEÇMELİ DERS V PROFESSIONAL ELECTIVE COURSE V 2 0 0 2 3 

3 S METI 04 019 00 1 MESLEK ETİĞİ PROFESSIONAL ETHICS  2 0 0 2 3 

3 S AMYO 04 019 00 0 
AMELİYATHANEDE YÖNETİM VE 
ORGANİZASYON 

MANAGEMENT AND ORGANIZATION IN 
THE OPERATING ROOM 

2 0 0 2 3 

3 S SECD 04 019 04 0 SEÇMELİ DERS IV ELECTIVE COURSE IV 2 0 0 2 2 

3 S SECD 04 019 05 0 SEÇMELİ DERS V ELECTIVE COURSE V 2 0 0 2 2 

  14 16 0 22 30 

4.Dönem/Yıl 

Dönem Türü(Z/S) Dersin Kodu Dersin Türkçe Adı Dersin İng. Adı T U L K AKTS 

4 Z CERH 04 019 02 1 CERRAHİ HASTALIKLAR BİLGİSİ II SURGICAL DISEASES KNOWLEDGE II  4 0 0 4 7 

4 Z ISME 04 019 03 0 İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM III  
PROFESSIONAL TRAINING IN THE 
BUSINESS III 

0 16 0 8 10 

4 Z YAZS 04 019 00 1 YAZ STAJI SUMMER INTERNSHIP 0 0 0 0 6 

4 S MSEC 04 019 06 0 MESLEKİ SEÇMELİ DERS VI PROFESSIONAL ELECTIVE COURSE VI 2 0 0 2 3 

4 S ANTP 04 019 00 0 ANESTEZİNİN TEMEL PRENSİPLERİ BASIC PRINCIPLES OF ANESTHESIA 2 0 0 2 3 

4 S SHUK 04 019 00 0 SAĞLIK HUKUKU HEALTH LAW 2 0 0 2 3 

4 S SECD 04 019 06 0 SEÇMELİ DERS VI ELECTIVE COURSE VI 2 0 0 2 2 

4 S SECD 04 019 07 0 SEÇMELİ DERS VII ELECTIVE COURSE VII 2 0 0 2 2 

  10 16 0 18 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


